

W.K. Holding ApS
Fjordvej 114, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 18 76 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Alexander Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.K. Holding ApS Fjordvej 114 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 18 76 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kim Hyldahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associerede virksomheder	Kate Acquisition ApS, Kolding Core Bolig VIII, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 12.632.055 kr. mod 17.624.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.676	-9.490
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	11.761.278	15.974.324
Andre finansielle indtægter	3.298.649	4.252.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.648.580</u>	<u>-2.924.347</u>
Resultat før skat	12.401.671	17.292.590
Skat af årets resultat	<u>230.384</u>	<u>331.760</u>
Årets resultat	<u>12.632.055</u>	<u>17.624.350</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.761.278	15.974.324
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.650.026
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.129.223</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>12.632.055</u>	<u>17.624.350</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	88.713.439	76.952.161
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	42.100.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.980.500	14.651.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.693.939</u>	<u>133.703.561</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.693.939</u>	<u>133.703.561</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	323.534	426.260
Tilgodehavender i alt	<u>323.534</u>	<u>426.260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	688.126	0
Værdipapirer i alt	<u>688.126</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	67.463	490.677
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.079.123</u>	<u>916.937</u>
Aktiver i alt	<u>105.773.062</u>	<u>134.620.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.296.639	29.535.361
8 Overført resultat	260.465	5.389.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>47.607.104</u>	<u>34.975.049</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.160.958	99.640.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.165.958</u>	<u>99.645.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.165.958</u>	<u>99.645.449</u>
Passiver i alt	<u>105.773.062</u>	<u>134.620.498</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	688.126	15.980.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	13.438	1.329.100
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.648.319	2.924.109
Andre finansielle omkostninger	261	238
	2.648.580	2.924.347
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	47.416.800	47.416.800
Kostpris 31. december 2020	47.416.800	47.416.800
Opskrivninger 1. januar 2020	29.535.361	13.561.037
Årets resultat	11.761.278	15.974.324
Opskrivninger 31. december 2020	41.296.639	29.535.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	88.713.439	76.952.161
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kate Acquisition ApS	Kolding	29 %
Core Bolig VIII	København	40 %
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	42.100.000	41.795.617
Årets tilgang	1.694.444	2.100.000
Afgang i årets løb	-43.794.444	-1.795.617
Kostpris 31. december 2020	0	42.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	42.100.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>9.135.450</u>	<u>9.135.450</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>9.135.450</u>	<u>9.135.450</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	5.515.950	3.942.050
Årets opskrivninger	<u>1.329.100</u>	<u>1.573.900</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>6.845.050</u>	<u>5.515.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.980.500</u>	<u>14.651.400</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	29.535.361	13.561.037
Resultatandel	<u>11.761.278</u>	<u>15.974.324</u>
	<u>41.296.639</u>	<u>29.535.361</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	5.389.688	3.739.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.129.223</u>	<u>1.650.026</u>
	<u>260.465</u>	<u>5.389.688</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hyldahl Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 33061315 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.